•

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

Dr. Paulo Cesar da Guia Almeida
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

As contratações sendo realizadas para preenchimento de
cargos para os quais foi realizado concurso.

SALA DAS SESSÕES, 9 de Agosto de 2001.

Dr. Paulo Cesar da Guia Almeida
Vereador - Autor

Requerimento N° 0161/2001
	Em 9 de Agosto de 2001

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL A PRORROGAÇÃO POR MAIS
DOIS ANOS, DA VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO REALIZADO EM 1999,
PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determinaointeresse público, REQUERà Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a prorrogação por mais dois (2)
anos, da validade do concurso público municipal realizado no ano
de 1999, pela Prefeitura Municipal de Cabo Frio.

SALA DAS SESSÕES, 9 de Agosto de 2001.

Grande número de concursados aguardando a oportunidade,
esperando ser contratado para exercer o cargo para o qual
prestou concurso.